
Smlouva evidenční číslo 5708 9222-05

Dodatek č. 5

ke smlouvě o obstarání dokončených objektů a staveb sanace podzemí uzavřené dle ust.
§ 733 - 736 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
se sídlem:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
601 67 Brno

oprávněn jednat ve věcech této smlouvy
a pověřen k podpisu dodatku smlouvy:

The Royal Bank of Scotland plc,
organizační složka
Jungmannova 745/24, 110 21 Praha 1

CZ44992785

bankovní spojení:

číslo příjmového účtu:
číslo výdajového účtu:

DIČ:
(dále jen objednatel)

IC:

1.2 Obstaratel
se sídlem:

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5
602 00 Brno
JUDr. Michalem Chládkem,
předsedou představenstva
Bc. Miloslavem Humpolíčkem,
místopředsedou představenstva

.s.

CZ25512285

zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Registrace v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně:
(dále jen obstaratel)

oddíl B., vložka 2500



Smlouva evidenční Číslo 570899222-05

4. 3 Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají i nadále v platnosti.
4. 4 Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 5 uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a
svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy dodatku č. 5 smlouvy:

č. 1 Soupis staveb 2015
č. 2 Protokol o předání a převzetí nových staveb - 1 objekt
č. 3 Kalkulace odměny

Doložka dle ust. § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů.
Smlouva o obstarání dokončených objektů a sanace podzemí byla schválena Radou města
Brna na schůzi R5/064 konané dne 29.4. 2008.
Uzavřením a podpisem tohoto dodatku byl pověřen vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna Radou města Brna na R6/125. schůzi konané dne 08.01.2014.

^ U . Mih
V Brně dneV Brně dne

Za objednatele /
Dne f2"

čního
JUDr. Michal Chládek
předseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost

MAG'SOdbor investiční
Kounlcoya 67
601 67 BRNO

-002*

místopředseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost



Příloha č.lSOUPIS STAVEB 2015

Výměry m2Pořadí Objekt

Dominkánské náměstí - před sv. Michalem 761
132Biskupská 9 -152

Biskupská 1 413
88Zelný trh - štoly Parnas4

Štola Solniční a objekt brány Veselá 1855

Pellicova 43 - sklep před objektem 476

Nezamyslova - sklep před synagogou 707

NKP Špilberk - sklepení jz bastion 268

Orlí 1 769
155Orlí 910

Orlí 16 3011

Česká 21 - studna 1012

Panenská - proluka 7713

Provaznický vršek - sklaní sklepy 8514

105Provaznický vršek - studna15

Běhounská - chodba a štola 28116
31Veselá 217

Římské náměstí - sklepy pod náměstím 19818
56Dvořákova 119

Solniční 17 3520

Pekařská 16 5121

Propoj Pekařská 16 - 23 3621

Pekařská 23 921
81Pekařská 3022

Pekařská 34 6923
107Pekařská 3624

Pekařská 46 6325
30Pekařská 4826

Pekařská 64-66 9727
72Pekařská 7028
86Masarykova 3229

Kapucínské nám 3 11330

Anenská - sklepy pod ulicí 19631
43Jezuitská 932

Kraví hora - podzemní chodby 58133

Moravské náměstí - trafostanice - prostor -1 PP 9934

Moravské náměstí - trafostanice - prostor - 2 PP 10934

Kasematy IV. bastionu při ul. Benešova 1. část 17535

Kasematy IV. bastionu při ul. Benešova 2. část 1936
13Zelný trh - sklep jižně od Parnasu37

Celkem m2 3853



Příloha č.2Protokol o předání a převzetí stavby

Evidenční číslo a název stavby: Zelný

trh -sklep jižně od Parnasu

Rozsah stavby : 13 m2

Popis stavby: historický podzemní sklep s těmito vnitřními rozměry (světlá šířka 2,78 m; délka 3,97; výška

2,65 m + 2m2 vstup, šachta), stropní klenba je zeslína ŽB skořepinou z povrchu Z.T. ______________

Datum ukončení

18.11.2014 přejímacího řízení: 18.11.2014Datum zahájení přejímacího řízení:

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

Obstaratel:

Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno

Smlouva o obstarání:

ev.č. 570 89 222, ze dne 30.4.2008.

Dodatek č.5

ev.č. 570 89 222-05, ze dne
Jf,

.2014.

Doklady předané při přejímacím řízení:

pasportizace

Škody a závazky - stávající stav:

bez závad

Rozsah prací požadovaný

objednatelem:

zajišťování provozu, údržby a správy objektu

Soupis příloh, který tvoří nedílnou

součást tohoto zápisu:

pasport objektu (CD)

Vyjádření účastníků řízení:

předmětný objekt nevykazuje žádné závady a je schopen převzetí

Jméno a příjmení Funkce Podpis

ved. Odboru kolekt

správce kolektorů
Zástupci obstaratele

vedoucí odd. IS

technik pro VO a

kolektory

Zástupci objednatele

Ostatní účastníci řízení



Příloha č. 3

Kalkulace odměny pro obstarání podzemí za čtvrtletí - pravidelná činnost

Kč za 1m2Položka:

8,00 Kč
0,50 Kč

Mzdové náklady pracovníků
Náklady na dopravu
Provozní a ostatní náklady,
vedení evidence a kontrol 0.50 Kč

9,00 Kč/m2Celkem

Výměry prostor pro obstarání dle přílohy č.l smlouvy, Soupis staveb 2015:

2
- zaměřená plocha 3.853 m

Četnost prováděných kontrol všech staveb: lx za čtvrtletí

Počet pracovníků při kontrole: 2

Výsledná navrhovaná cena: 34.677,- Kč/čtvrtletí bez DPH
138.708,- Kč/rok bez DPH

Kalkulace odměny - mimořádná činnost

mimořádné kontroly staveb, mimořádné prohlídky, uplatnění náhrady škod
- 500,- Kč/hod./pracovník - bez DPH,

dozor při mimořádných vstupech a koordinaci prací
- 500,- Kč/hod./pracovník - bez DPH.


